
Pléthore
 et

 Balthazar



Champagne Haton – Classic Brut

                     

                                                                                              
2024 – AOP Beaujolais-rosé – Cuvée Remenotté Château de Monternot                                    
2024 – AOC Côtes-de-Provence –  Fantastique Château Sainte Marguerite                       

2022 – AOC Gewurztraminer Vielles Vignes – Domaine Joseph Freudenreich  

                                                                       
         
2022 – AOC Bourgogne Blanc – Château de Monternot
2022 – AOC Crozes-Hermitage “Le Jardin” – Domaine Florian Built                     
2023 – AOC Sancerre « Les Ormeaux » – Domaine Joseph Mellot  

                                            

2021 – AOC Juliénas  “Beauvernay”– Château de Monternot                                
2023 – AOC Saumur-Champigny “Roche” – Domaine des Roches Neuves                                    
2023 – AOC Saint-Joseph “Les Côteaux” - Domaine Durand                                                                
2022 – AOC Givry 1er Cru “Clos du Cras Long” – Domaine Danjean-Berthoux                         

Vins au verre et Pots

Champagne

Rosés

Blanc Moelleux

Blancs Secs

Rouges

12cl

12cl

12cl

12cl

12cl

46cl

46cl

46cl

46cl

11€

6€
10€

22€
36€

6,5€
9€

12€

23€
32€
42€

7€ 26€

6,5€
9€

10€
14€

23€
32€
36€
52€



2023 – AOC Riesling Grand Cru Pfersisberg – Domaine Joseph Freudenreich 
2022 – AOC Gewurztraminer Grand Cru Pfersisberg – Domaine Joseph Freudenreich 
2018 – AOC Gewurztraminer Vendanges Tardives – Domaine Joseph Freudenreich 

2023 – IGP Pays d’Hérault « Combe Calcaire » – Moulin de Gassac
2022 – IGP Pays d’Hérault « Les Agrunelles » – Mas Haut Buis
2017 – IGP Côtes-Catalanes « Le Soula Blanc » – Le Soula
2022 – AOC Côtes-du-Roussillon « Les Terres Nouvelles » – Domaine de La Préceptorie

2023 – IGP Pays d’Hérault « Combe Calcaire » – Moulin de Gassac
2020 – AOC Collioure « Arqueta » – Domaine Lafage
2022 – AOC Pic Saint-Loup « Rien ne m’effraie » – La Chouette du Chai
2019 – IGP Côtes-Catalanes « Calcinaires » – Domaine Gauby
2020 – AOC Faugères « Les Bastides d’Alquier » – Domaine Bardi d’Alquier
2021 – AOC Bandol « Lulu et Lucien » – Domaine Tempier
2022 – IGP Saint-Guilhem-le-Désert - Cité d’Aniane – Mas de Daumas Gassac

                         

Alsace
Blancs

Languedoc Roussillon
& Provence

Blancs

Rouges

38€
38€
65€

75cl

38€
51€
63€
64€

75cl

38€
49€
50€
65€
71€
93€

106€

75cl



2023 – AOC Crozes-Hermitage « Le Jardin » – Florian Buit
2023 – AOC Crozes-Hermitage – Domaine Delas
2023 – AOC Saint-Joseph – Domaine Courbis
2022 – AOC Saint-Joseph – Domaine Bernard Gripa
2023 – AOC Saint-Peray « Version Longue» – Domaine François Villard
2023 – AOC Saint-Joseph « Le Berceau » – Domaine Bernard Gripa 
2019 – AOC Hermitage – Maison E.Guigal
2022 – AOC Condrieu « Les Terrasses du Palat » – Domaine François Villard
2022 – AOC Condrieu « La Doriane » – Maison E.Guigal 
2021 – AOC Condrieu « Les Chaillées de L’enfer » – Domaine Georges Vernay

2023 – AOC Crozes-Hermitage « Les Saviaux » – Florian Buit
2021 – AOC Côtes-du-Vivarais « Cuvée Gallety » – Domaine Gallety
2023 – AOC Saint-Joseph « Les Coteaux » – Domaine Durand
2021 – AOC Crozes-Hermitage « Tradition » – Domaine Yann Chave
2022 – AOC Saint-Joseph – Domaine Bernard Gripa
2021 / 2022 – AOC Saint-Joseph « Les Royes » – Domaine Courbis
2021 – AOC Saint-Joseph « Terres d’Encre » – Domaine Georges Vernay
2021 – AOC Saint-Joseph « Parady» – Domaine Bernard Gripa
2021 / 2022 – AOC Côte-Rôtie « La Chana » – Domaine Duclaux
2020 – AOC Châteauneuf-du-Pape – Domaine de la Janasse
2021 / 2022 – AOC Côte-Rôtie « La Germine » – Domaine Duclaux
2022 – AOC Cornas « Jouvet » – Domaine François Villard
2020 – AOC Côte-Rôtie « Brune et Blonde » – Maison E.Guigal
2020 – AOC Hermitage – Maison E.Guigal
2020 – AOC Cornas « La Géniale Patronne » – Domaine du Coulet
2021 – AOC Châteauneuf-du-Pape « La Crau » – Domaine du Vieux Télégraphe
2018 – AOC Côte-Rôtie « Château d’Ampuis » – Maison E.Guigal

                         

Vallée 
Rhônedu

Rouges

Blancs
52€
59€
60€
73€
74€
99€

100€
110€
155€
188€

75cl

52€
52€
53€
58€
75€
80€
85€
89€
98€
99€

108€
109€
120€
120€
121€
164€
187€

75cl



2022 – AOC Beaujolais Blanc – Château de Monternot 
2022 – AOC Bourgogne Blanc – Château de Monternot 
2021 / 2022 – AOC Bourgogne Aligoté – Domaine Georges Joillot 
2022 – AOC Bourgogne Hautes-Côtes-de-Beaune – Domaine Henri & Fils Delagrange 
2022 – AOC Chablis – Domaine Dauvissat Jean Père & Fils 
2020 – AOC Rully 1er Cru « Meix Cadot » – Château de Davenay 
2022 – AOC Saint-Romain « Les Cinq Climats » – Domaine Alain Gras 
2020 – AOC Meursault « Sous la Velle » – Domaine Michelot 
2022 – AOC Meursault « Clos de La Marquise » – Domaine Ballot Millot 
2019 – AOC Puligny-Montrachet – François Carillon

 

2022 – AOC Bourgogne – Domaine Vincent Bachelet
2022 – AOC Bourgogne – Domaine Confuron
2022 – AOC Givry 1er Cru « Clos du Cras Long » – Domaine Danjean-Berthoux
2022 – AOC Marsannay – Domaine Sylvain Pataille
2022 – AOC Mercurey 1er Cru « Les Velleys » – Domaine Danjean-Berthoux
2022 – AOC Saint-Romain – Domaine Alain Gras
2021 – AOC Fixin – Domaine Jean-Marc Millot
2021 – AOC Beaune – Domaine Henri et Gilles Buisson
2021 – AOC Nuits-Saint-Georges – Domaine Henri Gouges
2017 – AOC Chassagne-Montrachet 1er Cru « Clos Saint Jean » – Domaine Fernand Pillot
2022 – AOC Gevrey-Chambertin – Domaine Jean-Marc Millot
2022 – AOC Morey-Saint-Denis – Domaine Lecheneaut
2017 – AOC Volnay 1er Cru « Les Caillerets » – Domaine de La Pousse
2022 – AOC Gevrey-Chambertin « Mes Cinq Terroirs » – Domaine Denis Mortet
2018 – AOC Charmes-Chambertin Grand Cru – Domaine Durand

2022 – AOC Beaujolais Villages – Château de Monternot
2023 – AOC Brouilly « Saint Pierre » – Château de Monternot
2021 – AOC Juliénas “Beauvanay” – Château de Monternot
2021 – AOC Morgon « Corcelette » – Château de Monternot
2022 – AOC Brouilly « Chapelle Saint Pierre » – Château de Monternot

Bourgogne
Blancs

Rouges

Beaujolais
&

28€
35€
45€
53€
65€
77€
86€

137€
137€
144€

75cl

48€
56€
77€
85€
86€
87€
90€

100€
110€
110€
112€
115€
142€
185€
390€

75cl

27€
31€
33€
36€
41€

18€

21€
85€

75cl37,5cl 150cl



Champagne Haton – Classic Brut
Drappier – Blanc de Blancs
Billecart Salmon – Brut Réserve
Drappier - Premier Cru
Champagne Premier Cru – A&C Toullec – Blanc de Noirs
2017 – Drappier – Brut Nature
Billecart Salmon – Rosé
2015 – Cristal de Roederer

2024 - AOP Beaujolais rosé “Renénoutet” - Château de Monteront
2024 – IGP Côtes-Catalanes « Miraflors » – Domaine Lafage 
2024 – AOC Côtes-de-Provence « Château Peyrassol » – Peyrassol 
2024 – AOC Côtes-de-Provence – Miraval 
2024 – AOC Côtes-de-Provence – « Fantastique » Château Sainte Marguerite 
2023 – AOC Côtes-de-Provence « Rose et Or » – Minuty 
2023 – AOC Côtes-de-Provence « 281 » – Minuty 

2023 – AOC Cheverny Blanc – Domaine Hervé Villemade
2023 – AOC Vouvray Sec – Domaine Vincent Carême
2022 – AOC Muscadet Sèvre et Maine « Amphibolite » – Domaine Landron
2023 – AOC Sancerre « Les Ormeaux » – Domaine Joseph Mellot 
2019 – AOC Saumur Blanc « L’Insolite » – Domaine des Roches Neuves
2018 – AOC Muscadet Sèvre et Maine « Le Fief du Breil » – Domaine Landron
2021 / 2022 – AOC Saumur Blanc – Château Yvonne

2022 / 2023 – AOC Saumur-Champigny « Roche » – Domaine des Roches Neuves
2021 / 2022 – AOC Saumur Rouge – Château Yvonne
2021 – AOC Sancerre « La Petite Moussière » – Domaine Alphonse Mellot
2022 – AOC Sancerre – Domaine Vacheron
2018 – AOC Saumur-Champigny « La Marginale » – Domaine des Roches Neuves

Champagnes

Rosés

Loire

Rouges

Blancs

59€
98€

105€
108€
110€
110€
141€
390€

75cl

75cl
28€
34€
43€
48€
54€
62€
95€

54€

98€

150cl

42€
44€
45€
64€
66€
75€
85€

75cl

42€
72€
74€
76€
86€

75cl



Balthazar cocktails

les Indispensables

Pléthore cocktails

Nos Cocktails Signature

Nos Mocktails Signature

Chambord, Saint
germain, citron vert,

prosecco, eau
pétillante

Gin, cassis, litchi,
pamplemousse, citron

vert, tonic water
Vodka, crème de mûre,

menthe et eau
pétillante

Balthazar Spritz

Giny Tiny

Black and Berry

La crème brulée

Vodka à la vanille,
amaretto, crème, blanc

d’oeuf et sucre de
canne

13€

10€

10€

13€

18cl

16cl

14cl

14cl

Violette, miel, citron,
lavande, limonade et

eau pétillante

Fruits de la passion,
ananas, mangue, citron

vert et limonade
Cassis, framboise,

cranberry, litchi, citron
vert et eau pétillante 

Pléthore Spritz

Le 72

Le Jacobins

Grog Chaud
Cannelle, jus de

pomme, vanille et café

9€

9€

9€

9€

18cl 14cl

16cl
16cl

Mojito Diplomatico
      (Fruits rouges ou

      mangue +1€)
Caïpirinha
Caïpiroska

Cosmopolitain   
Sex on the beach  

Negroni
Pina Colada 
Bloody Mary

Amaretto Sour
PornStar Martini  
Expresso Martini

Apéritivo 
Chambord 
Italicus 

Saint Germain 
Campari 

Limoncello

Virgin Apéritivo Spritz
Virgin Pina Colada

Virgin mojito
    (Fruits rouges ou 

     mangue +1€)

Essence Citron 
Vert

Inconditionnels Spritz Vurgins
16cl

12cl 18cl 16cl
9€11€11€

10€



Sodas et Jus de fruits
Coca Cola
Coca Cola Zéro 
Red bull
Limonade Phénix 
Oasis tropical 
Orangina
Schweppes agrumes
Schweppes tonic
Ice Tea Pêche

4,9€
4,9€

7€
4,9€4,

9€4,9€
4,9€4,

9€4,9€

Jus de fruit Soleia
     Abricot, ananas, orange, pomme, 
     pamplemousse, tomate
Sirop à l’eau 
     Grenadine, fraise, pêche, cassis, 
      citron, menthe
Fever Tree 
      Tonic water, Tonic pamplemousse ou
      Ginger beer 

4,9€

4€

5,5€

Apéritifs
Kir (Cassis, mûre, pêche ou framboise)
Kir royal   
Communard   
Martini (Blanc, rosé ou rouge)
Porto (Blanc ou rouge)
Suze 
Muscat
Cidre

7€
7,5€

7€
6€
6€
6€
6€

7,5€

Blonde Champs libre
Blanche Weiss et Versa

Bières
Pression Gallia

Bouteilles artisanales
Blanche 
Dorée (blonde type abbaye)
Ambrée

Spiritueux
Wyborowa
Ciroc 
Belvedere 
Greygoose
Guillotine 

Vodka Rhum
Havana 7ans
Diplomatico  
Bumbu  XO
La Hecchicera

Gin
Roku
Hendrick's 
Citadelle
Mare
Malfy 
Louise 
Monkey 47 

Whisky
Valley – 73 (Savoyard)
Aberlour 10 ans 
Glenfiddich 15 ans
Woodford Reserve
Ballantines 
Maker’s Mark 
Toki (Japonais)
Jameson black barrel

Tequila
Clase Azul  
El Jimador  
Patron Silver 
Resposado  
Anejo

10€
12€

14€

10€
12€

14€
11€

12€

14€

24€
10€
12€

14€

15€
11€

14€

10€

12€

4€
4,5€

8€
8,5€

33cl

25cl 50cl

7€50

12cl

8cl

33cl

6cl

25cl

20cl

33cl
25cl

50cl

20cl


