Dethore
et
Natharar Carte des vins Wine menu

## Vins au verre et Pots

Champagne	12d	
Champagne Haton – Classic Brut	11€	
Rosés  2024 – AOP Beaujolais-rosé – Cuvée Remenotté Château de Monternot  2024 – AOC Côtes-de-Provence – Fantastique Château Sainte Marguerite	12d 6€ 10€	૫6ત 22€ 3 <b>6</b> €
Blane Moelleux	12d	46d
2022 – AOC Gewurztraminer Vielles Vignes – Domaine Joseph Freudenreich	7€	26€
Blancs Sevs	12d	46d
2022 – AOC Bourgogne Blanc – Château de Monternot 2022 – AOC Crozes-Hermitage "Le Jardin" – Domaine Florian Built 2023 – AOC Sancerre « Les Ormeaux » – Domaine Joseph Mellot	6,5€ 9€ 12€	23€ 32€ 42€
Ronges	12d	46d
2021 – AOC Juliénas "Beauvernay" – Château de Monternot B 2023 – AOC Saumur-Champigny "Roche" – Domaine des Roches Neuves 2023 – AOC Saint-Joseph "Les Côteaux" - Domaine Durand 2022 – AOC Givry 1er Cru "Clos du Cras Long" – Domaine Danjean-Berthoux	6,5€ 9€ 10€ 14€	23€ 32€ 36€ 52€



Algare Blanes

	70.0
2023 – AOC Riesling Grand Cru Pfersisberg – Domaine Joseph Freudenreich	38€
2022 – AOC Gewurztraminer Grand Cru Pfersisberg – Domaine Joseph Freudenreich	38€
2018 – AOC Gewurztraminer Vendanges Tardives – Domaine Joseph Freudenreich	65€

15d

Languedor Ronssillon ‡ Drovence Mans

	75d
2023 – IGP Pays d'Hérault « Combe Calcaire » – Moulin de Gassac	38€
AB 2022 – IGP Pays d'Hérault « Les Agrunelles » – Mas Haut Buis	51€
AB 2017 – IGP Côtes-Catalanes « Le Soula Blanc » – Le Soula	63€
2022 – AOC Côtes-du-Roussillon « Les Terres Nouvelles » – Domaine de La Préceptorie	64€
Ronges	75d
2023 – IGP Pays d'Hérault « Combe Calcaire » – Moulin de Gassac	38€
2020 – AOC Collioure « Arqueta » – Domaine Lafage	49€
△B 2022 – AOC Pic Saint-Loup « Rien ne m'effraie » – La Chouette du Chai	50€
△B 2019 – IGP Côtes-Catalanes « Calcinaires » – Domaine Gauby	65€
AB 2020 – AOC Faugères « Les Bastides d'Alquier » – Domaine Bardi d'Alquier	71€
△B 2021 – AOC Bandol « Lulu et Lucien » – Domaine Tempier	93€
AB 2022 – IGP Saint-Guilhem-le-Désert - Cité d'Aniane – Mas de Daumas Gassac	106€



Many

2023 - AOC Crozes-Hermitage « Le Jardin » - Flo

hône	
Blancs	75d
2023 – AOC Crozes-Hermitage « Le Jardin » – Florian Buit	52€
2023 – AOC Crozes-Hermitage – Domaine Delas	59€
2023 – AOC Saint-Joseph – Domaine Courbis	60€
2022 – AOC Saint-Joseph – Domaine Bernard Gripa	73€
AB 2023 – AOC Saint-Peray « Version Longue» – Domaine François Villard	74€
2023 – AOC Saint-Joseph « Le Berceau » – Domaine Bernard Gripa	99€
2019 – AOC Hermitage – Maison E.Guigal	100€
2022 – AOC Condrieu « Les Terrasses du Palat » – Domaine François Villard	110€
2022 – AOC Condrieu « La Doriane » – Maison E.Guigal	155€
AB 2021 – AOC Condrieu « Les Chaillées de L'enfer » – Domaine Georges Vernay	188€
Konges	75d
2022 AOC Crosses Harmitage # Lee Servieur N Elevieur Broit	, 50€ 52€
2023 – AOC Crozes-Hermitage « Les Saviaux » – Florian Buit	52€ 52€
2021 – AOC Côtes-du-Vivarais « Cuvée Gallety » – Domaine Gallety	52€ 53€
2023 – AOC Saint-Joseph « Les Coteaux » – Domaine Durand	58€
AB 2021 – AOC Crozes-Hermitage « Tradition » – Domaine Yann Chave	75€
2022 – AOC Saint-Joseph – Domaine Bernard Gripa	30€
2021 / 2022 – AOC Saint-Joseph « Les Royes » – Domaine Courbis	85€
AB 2021 – AOC Saint-Joseph « Terres d'Encre » – Domaine Georges Vernay 2021 – AOC Saint-Joseph « Parady» – Domaine Bernard Gripa	89€
2021 – AOC Saint-Joseph « Parauy» – Domaine Bernard Gripa 2021 / 2022 – AOC Côte-Rôtie « La Chana » – Domaine Duclaux	98€
2020 – AOC Châteauneuf-du-Pape – Domaine de la Janasse	99€
2021 / 2022 – AOC Côte-Rôtie « La Germine » – Domaine Duclaux	108€
2022 – AOC Cornas « Jouvet » – Domaine François Villard	100€
2020 – AOC Côte-Rôtie « Brune et Blonde » – Maison E.Guigal	120€
2020 – AOC Cote-Kotte « Brutte et Biolide » – Haison E.duigal  2020 – AOC Hermitage – Maison E.Guigal	120€
AB 2020 – AOC Cornas « La Géniale Patronne » – Domaine du Coulet	121€
2020 – AOC Cornas « La Geniale Patronne » – Domaine du Coulet AB 2021 – AOC Châteauneuf-du-Pape « La Crau » – Domaine du Vieux Télégraphe	164€
2018 – AOC Côte-Rôtie « Château d'Ampuis » – Maison E.Guigal	187€
2010 MOC COTE MOTIE " Cliateau a Milipais " Haisoit Liungai	10, €

Bourges	ne f	
Blancs	Keanjol	ais
3033 AOCD 'I' DI		

scams semports		75d	
2022 AOC Provincia Plana Château de Mantanant		28€	
2022 – AOC Beaujolais Blanc – Château de Monternot		35€	
2022 – AOC Bourgogne Blanc – Château de Monternot		45€	
AB 2021 / 2022 – AOC Bourgogne Aligoté – Domaine Georges Joillot	_	53€	
2022 – AOC Bourgogne Hautes-Côtes-de-Beaune – Domaine Henri ετ Fils Delagrango 2022 – AOC Chablis – Domaine Dauvissat Jean Père ετ Fils	=	65€	
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		77€	
2020 – AOC Rully 1er Cru « Meix Cadot » – Château de Davenay 2022 – AOC Saint-Romain « Les Cinq Climats » – Domaine Alain Gras		86€	
2020 - AOC Meursault « Sous la Velle » - Domaine Michelot		137€	
2022 – AOC Meursault « Clos de La Marquise » – Domaine Ballot Millot		137€	
2019 – AOC Puligny-Montrachet – François Carillon		144€	
2017 — AOC Fullgily-Holltrachet — François Carillon			
Konges			
		75d	
2022 – AOC Bourgogne – Domaine Vincent Bachelet		48€	
2022 – AOC Bourgogne – Domaine Confuron		56€	
2022 – AOC Givry 1er Cru « Clos du Cras Long » – Domaine Danjean-Berthoux		77€	
2022 – AOC Marsannay – Domaine Sylvain Pataille		85€	
2022 – AOC Mercurey 1er Cru « Les Velleys » – Domaine Danjean-Berthoux		86€	
2022 – AOC Saint-Romain – Domaine Alain Gras		87€	
AB 2021 – AOC Fixin – Domaine Jean-Marc Millot		90€	
2021 – AOC Beaune – Domaine Henri et Gilles Buisson		100€	
2021 – AOC Nuits-Saint-Georges – Domaine Henri Gouges		110€	
2017 – AOC Chassagne-Montrachet 1er Cru « Clos Saint Jean » – Domaine Fernand F	illot	110€	
AB 2022 – AOC Gevrey-Chambertin – Domaine Jean-Marc Millot		112€	
AB 2022 – AOC Morey-Saint-Denis – Domaine Lecheneaut		115€	
2017 – AOC Volnay 1er Cru « Les Caillerets » – Domaine de La Pousse		142€	
AB 2022 – AOC Gevrey-Chambertin « Mes Cinq Terroirs » – Domaine Denis Mortet		185€	
AB 2018 – AOC Charmes-Chambertin Grand Cru – Domaine Durand		390€	
	37,Sd	15d	150d
•	7,000	27€	13000
2022 – AOC Beaujolais Villages – Château de Monternot	18€	2/€ 31€	
2023 – AOC Brouilly « Saint Pierre » – Château de Monternot	10€	33€	
2021 – AOC Juliénas "Beauvanay" – Château de Monternot	21€	36€	
2021 – AOC Morgon « Corcelette » – Château de Monternot	71£	30€ 41€	85€
2022 – AOC Brouilly « Chapelle Saint Pierre » – Château de Monternot		11€	JJE

Champagnes	15/	
	75d	
Champagne Haton – Classic Brut	59€	
Drappier – Blanc de Blancs	98€	
Billecart Salmon – Brut Réserve	105€	
Drappier - Premier Cru	108€	
Champagne Premier Cru – AeTC Toullec – Blanc de Noirs	110€	
2017 – Drappier – Brut Nature	110€	
Billecart Salmon – Rosé	141€	
2015 – Cristal de Roederer	390€	
Rosés	7Sd	150d
2024 - AOP Beaujolais rosé "Renénoutet" - Château de Monteront	28€	54€
2024 – IGP Côtes-Catalanes « Miraflors » – Domaine Lafage	34€	310
AB 2024 - AOC Côtes-de-Provence « Château Peyrassol » - Peyrassol	43€	
2024 – AOC Côtes-de-Provence – Miraval	48€	
2024 – AOC Côtes-de-Provence – « Fantastique » Château Sainte Marguerite	54€	98€
2023 – AOC Côtes-de-Provence « Rose et Or » – Minuty	62€	
2023 – AOC Côtes-de-Provence « 281 » – Minuty	95€	
AB oire Blancs		10
		75d
AB 2023 – AOC Cheverny Blanc – Domaine Hervé Villemade		42€
Ağ 2023 – AOC Vouvray Sec – Domaine Vincent Carême		44€
AB 2022 – AOC Muscadet Sèvre et Maine « Amphibolite » – Domaine Landron		45€
2023 – AOC Sancerre « Les Ormeaux » – Domaine Joseph Mellot		64€
AB 2019 – AOC Saumur Blanc « L'Insolite » – Domaine des Roches Neuves		66€
AB 2018 – AOC Muscadet Sèvre et Maine « Le Fief du Breil » – Domaine Landron		75€
AB 2021 / 2022 – AOC Saumur Blanc – Château Yvonne		85€
Ronges		15d
AB 2022 / 2023 - AOC Saumur-Champigny « Roche » - Domaine des Roches Neuvo	nc .	42€
AB 2022 / 2023 – AOC Saumur Rouge – Château Yvonne	<b>:</b> 3	72€
AB 2021 – AOC Sauthul Rouge – Chateau Tvonne  AB 2021 – AOC Sancerre « La Petite Moussière » – Domaine Alphonse Mellot		74€
2022 - AOC Sancerre - Domaine Vacheron		71€ 76€
2010 ACC CL ' "I M ' I " D ' I D I N	_	70 <del>C</del>

△B 2018 - AOC Saumur-Champigny « La Marginale » - Domaine des Roches Neuves

86€

Batharar vockfails
Mos Cockfails Signature

Baltharar Spritz

Chambord, Saint germain, citron vert, prosecco, eau pétillante 13€

Gin, cassis, litchi, pamplemousse, citron vert, tonic water

Black and Berry

Vodka, crème de mûre, menthe et eau pétillante 10€

13€ Vodka à la vanille, amaretto, crème, blanc

d'oeuf et sucre de La crème brulée

Déthore voulaits
Nos Moutails Signature

Plethore Spritz

Violette. miel. citron. lavande, limonade et eau pétillante 9€

9€

Fruits de la passion, ananas, mangue, citron vert et limonade

Le 72<sub>16d</sub>

Le Darobing 141

Cassis, framboise, cranberry, litchi, citron vert et eau pétillante

9€

Cannelle, jus de pomme, vanille et café

Grog Chand

9€

les Indispensables

Essene Citron

**Mojito Diplomatico** (Fruits rouges ou manque +1€) Caïpirinha Caipiroska

Invanditionnels

Cosmopolitain Sex on the beach Negroni Pina Colada **Bloody Mary Amaretto Sour** PornStar Martini

Expresso Martini

Spritz 18d 11€

**Apéritivo** Chambord **Italicus** Saint Germain Campari Limoncello

Vurging 16d

Virgin Apéritivo Spritz Virgin Pina Colada Virgin mojito (Fruits rouges ou manque +1€)

## Sodas et Dus de fruits

Coca Cola	, [	4,9€	Jus de fruit Soleia 2Sd	4,9€
Coca Cola Zéro	33d	4,9€	Abricot, ananas, orange, pomme,	
Red bull		7€	pamplemousse, tomate	
Limonade Phénix	20d	4,9€4,	Sirop à l'eau	4€
Oasis tropical		9€4,9€	Grenadine, fraise, pêche, cassis,	
Orangina		4,9€4,	citron, menthe	
Schweppes agrumes	25d	9€4,9€	Fever Tree 20d	5,5€
Schweppes tonic	LSU		Tonic water, Tonic pamplemousse ou	
Ice Tea Pêche			Ginger beer	

Apéritif8

Kir (Cassis, mûre, pêche ou framboise)	7€	Blonde Champs libre	75 <i>a</i> 5 <i>a</i> 5 <i>a</i> 5 <i>a</i> 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Kir royal 121	7,5€	Blanche Weiss et Versa	4,5€, 8,5€
Communard	7€		. /
Martini <i>(Blanc, rosé ou rouge)</i>	6€	Bouteilles artis	ganales
Porto (Blanc ou rouge)	6€	7€50	35d
Suze 8d	6€	Blanche	10
Muscat	6€	Dorée (blonde type abbaye)	V
Cidre 33d	7.5€	Ambrée	BRASSERIE D'ANCELLE

Spiritueux

Wyborowa	
Ciroc	
Belvedere	
Greygoose	
Guillotine	

Locken

	Havana 7ans Diplomatico
14€	Bumbu XO La Hecchicera

	V Ja	
10€	Roku	
12€	Hendrick's	11€
14€	Citadelle	11.6
	Mare	
	Malfy	12€
	Louise	12€
	Monkey 47	14€

	• /
	Clase Azul
11€	El Jimador
	<b>Patron Silver</b>
	Resposado
12€	Anejo

la	Whisky	
24€	Valley – 73 (Savoyard)	15€
10€	Aberlour 10 ans	11€
12€	Glenfiddich 15 ans	ı
14€	<b>Woodford Reserve</b>	14€
	Ballantines	່10€

12€

Maker's Mark

Toki (Japonais)

Jameson black barrel